ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского городского  Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края третьего созыва
РЕШЕНИЕ  № _53____
28.07.2018                                                                                                                г. Змеиногорск

О регистрации уполномоченного представителя,

назначенного  Змеиногорским местным отделением
политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации »
на  выборы депутатов Змеиногорского
городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края третьего созыва
Руководствуясь пунктом 3 статьи 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия города Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Корболину Надежду Александровну - уполномоченного представителя, назначенного Змеиногорским местным отделением политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации » для представления его по всем вопросам, связанным с  выборами депутатов Змеиногорского  городского  Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  третьего созыва.
2. Выдать Корболиной Надежде Александровне удостоверение установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                           В.Н. Бессмертных
Секретарь избирательной  комиссии                                                                   Т.Н.Должикова